o) analisar os relatórios de execução financeira, nas hipóteses previstas no artigo 66, inciso II da Lei 13.019 
e nos art. 56, caput, e 60, §3º, do Decreto nº 8.726, de 2016; 

CLÁUSULA DOS RECURSOS FINANCEIROS: 
1. Para cumprimento das metas estabelecidas neste Termo de Fomento, o MUNICÍPIO repassará à OSC 
o valor global de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). 
2. Os recursos financeiros acima em decorrência da parceria serão depositados em conta corrente específica, 
isenta de tarifa bancária, na instituição financeira pública determinada pela administração pública. 
3. Os recursos serão automaticamente aplicados em cadernetas de poupança, fundo de aplicação financeira